АМЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
23.09.2020                                   с. Ширыштык                              № 3-Р

Об образовании постоянных депутатских комиссий
Амыльского сельского Совета депутатов

	Руководствуясь  Уставом муниципального образования «Амыльский сельсовет», Регламентом Амыльского сельского Совета депутатов
Каратузского района, Амыльского сельского Совета депутатов РЕШИЛ:
1.Организовать из числа депутатов Амыльского сельского Совета депутатов следующие постоянные депутатские комиссии:
- по  финансам, бюджету и налоговой политике
- по социальной политике
2.Установить, что количественный состав каждой комиссии составляет  не менее 3 депутатов Амыльского сельского Совета.
3.Утвердить составы постоянных депутатских комиссий:
- по  финансам, бюджету и налоговой политике – Белик Н.А., Иванов С.В., Леонова А.А.
[bookmark: _GoBack]– по социальной политике  - Васильев А.Н., Кобец Е.С., Черенкова Т.Н.
4.Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Амыльского
сельского Совета депутатов                     ___________________________